Item Heb. 5. Nemo assumit sibi honorem, nisi quis vocatur à Deo, tanquam Aaron: idque ad honoris Potestatem, & Vsum.

3. Quin de me vere idem ibidem. Sic & Christus non semetipsum clarificauit, ut Pontifex fieret.

## QVÆSTIO IV.

An Sacra conferant gratiam ex opero operato?

V. ANTICHRISTIANISMVS.  
VI HERO-CALVINISTÆ peinegant Sacra.

H 3